PROTOCOLO875/2021-04/02/202112:55

 Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 503/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a
poda da árvore localizada na
Rua Arcelyna Biscaro
Mollon, no bairro Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a poda da
árvore localizada na Rua Arcelyna Biscaro Mollon, no bairro Mollon

Justificativa:

Este vereador foi procurado por ciclistas, moradores e
empresários do bairro Mollon, que fazem uso desta via diariamente. Munícipes
solicitam as devidas providencias, pois as árvores estão com seus galhos
invadindo a pista de ciclovia, podendo causar acidentes e maiores danos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de fevereiro de 2021.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

PROTOCOLO875/2021-04/02/202112:55

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 503/2021 - pág. 02